
令和３年７月１３日 

 

千綿小学校ＰＴＡ会員 様 

 

東彼杵町立千綿小学校 

PTA 会長 ＊＊ ＊ 

校長 吉永 信一郎 

 

 

親子除草作業のご案内 

 

 

 盛暑の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、Ｐ

ＴＡ活動にご協力いただき、ありがとうございます。 

 さて、標記のように学校周辺の除草作業を下記の通り実施いたします。子どもたちの活

動の環境づくりの一環として取り組みますので、一人でも多くの会員の皆様のご参加をお

願いいたします。 

 ご多用とは存じますが，親子での参加をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 １．日  時  令和３年８月２２日（日）  午前６時３０分より 

（終了予定 午前８時） 

                   

 ２．集合場所  千綿小学校体育館前 

 

 

 ３．除草場所  グラウンド及びその周辺，プール・テニスコート周辺，体育館周辺 等 

 

 

 ４．そ の 他 ①道具は，各自御持参ください。 

 

②草刈り機をお持ちの方は準備をお願いします。草刈り機の燃料は用意 

します。 

         

③天候不順で延期になる場合は，連絡メールでお知らせします。 

 

※連 絡 

 作業終了後（8時頃）、新校舎（旧千綿中校舎）の内覧会を３０分程度で予定しておりま

す。ご都合のつかれる方は、どうぞお立ち寄りください。 


